CÔNG TY TNHH MTV THANH TÙNG 2

Công ty   : E189, tổ 3, KP 5, phường Long Bình, Tp. Biên Hòa
Nhà máy : ấp 4, xã Vĩnh Tân, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai

Tel: 02513.961.449; 02518.826.526; Fax: 02513.961.449

                         Website:www.thanhtung2.com

THƯ NGỎ

Kính gửi: Quý Khách hàng!

     Lời đầu tiên, Công ty TNHH MTV Thanh Tùng 2 xin gửi tới Quý Khách hàng lời
chúc sức khỏe và lời chào trân trọng nhất!

     Chúng tôi cũng xin gửi lời cảm ơn chân thành nhất tới những khách hàng đã, đang và
sẽ cho phép chúng tôi được trở thành người bạn đồng hành cũng như đã dành sự tín
nhiệm và ủng hộ tới hoạt động kinh doanh, dịch vụ mà công ty chúng tôi đang thực hiện.

     Công ty TNHH MTV Thanh Tùng 2 đã hoạt động hơn 15 năm nay trong lĩnh vực Thu
gom, tái chế và xử lý chất thải công nghiệp, chất thải nguy hại.

Trong những năm qua, chúng tôi đã không ngừng phấn đấu vươn lên để trở thành một
trong những doanh nghiệp hàng đầu trong lĩnh vực này. Chúng tôi đã tham gia thu gom
chất thải công nghiệp, chất thải nguy hại cho các Công ty, Nhà máy lớn trên địa bàn tỉnh
Đồng Nai như:

+ CÔNG TY TNHH SẢN PHẨM CÔNG NGHIỆP TOSHIBA ASIA

+ CÔNG TY TNHH CÔNG NGHIỆP BROTHER SÀI GÒN

+ CÔNG TY TNHH SILK VIỆT NAM

+ CÔNG TY TNHH KAO VIỆT NAM

+ CÔNG TY TNHH TOYO INK VIỆT NAM

+ CÔNG TY TNHH DONG SUNG CHEMICAL (VIỆT NAM)

+ CÔNG TY TNHH FIGLA VIỆT NAM

+ CÔNG TY TNHH FRIWO VIỆT NAM

+ CÔNG TY TNHH QUỐC TẾ FLEMING VIỆT NAM

+ CÔNG TY TNHH NICCA VIỆT NAM

+ CÔNG TY TNHH ULHWA VIỆT NAM

+ CÔNG TY TNHH JAEILL VIỆT NAM

+ CÔNG TY TNHH DONG JIN TEXTILE VINA

+ CÔNG TY TNHH YOUNG JIN TEXTILE VIỆT NAM

+ CÔNG TY CỔ PHẦN TKG TAEKWANG VINA

+ CÔNG TY TNHH TKG TAEKWANG MOLD VINA

+ CÔNG TY TNHH TOKIN ELECTRONICS (VIỆT NAM)

+ CÔNG TY TNHH FUJIKURA ELECTRONICS VIỆT NAM

+ CÔNG TY TNHH MATSUYA R&D (VIỆT NAM)

+ CÔNG TY TNHH HANSOL ELECTRONICS VIỆT NAM HOCHIMINHCITY

+ CÔNG TY TNHH POUCHEN VIỆT NAM

+ CÔNG TY CỔ PHẦN Ô TÔ TRƯỜNG HẢI

+ CÔNG TY TNHH HENKEL ADHESIVE TECHNOLOGIES VIỆT NAM

+ CÔNG TY TNHH VIỆT NAM MEIWA

+ CÔNG TY TNHH RESINOPLAST VIỆT NAM

+ CÔNG TY TNHH FUMAKILLA VIỆT NAM

+ CÔNG TY TNHH DAEWON CHEMICAL VINA

+ CÔNG TY TNHH SAMIL VINA

+ CÔNG TY TÔN PHƯƠNG NAM

+ CÔNG TY SIKA HỮU HẠN VIỆT NAM

+ CÔNG TY TNHH HWASUNG CHEMICAL VIỆT NAM

+ ………

Với phương châm "CHUNG TAY BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG", chúng tôi luôn phấn đấu
phát triển sản xuất, kinh doanh đi đôi với bảo vệ môi trường. Và lấy sự hài lòng của khách
hàng làm thước đo cho sự phát triển của doanh nghiệp mình.

 Nhà máy chúng tôi có đầy đủ các văn bản pháp lý sau:

- Văn bản thẩm định công nghệ số 310/SKHCN-QLC ngày 16 tháng 3 năm 2012 của
Sở Khoa học Công nghệ Đồng Nai cấp;

- Giấy chứng nhận đầu tư số 47121000347 ngày 14 tháng 6 năm 2012 do UBND tỉnh
Đồng Nai cấp;

- Quyết định số 1150/QĐ-BTNMT ngày 23/7/2012 do Bộ Tài nguyên và Môi trường
cấp về việc phê duyệt báo cáo đánh giá tác động môi trường của Nhà máy.

- Giấy phép hành nghề vận chuyển và xử lý chất thải nguy hại số 5-6.039.VX của
Tổng cục Môi trường cấp cho Công ty TNHH MTV Thanh Tùng 2 cấp lần 5 ngày
30/12/2020.

 Về quy mô Nhà máy:

- Nhà máy chúng tôi có diện tích: 81.164 m2 (8,116ha). Trong đó: Khu tái chế, xử lý
chất thải: 29.602 m2; Khu chôn lấp chất thải: 11.006 m2; Khu xử lý nước thải và chất thải
lỏng có chứa thành phần nguy hại: 1.625 m2 và Đất cây xanh, hồ nước: 18.215 m2; phần
còn lại là các công trình phụ trợ khác.

- Công suất: nhà máy có quy mô tái chế 40 tấn chất thải công nghiệp/ngày và xử lý
91 tấn chất thải nguy hại/ngày, với các dây chuyền công nghệ hiện đại như:

1. Hệ thống phân loại, đóng kiện phế liệu công suất 30 tấn/ngày;

2. Hệ thống tẩy rửa nhựa và kim loại nhiễm TPNH, công suất 3,6 tấn/ngày;

3. Hệ thống tái chế dầu nhớt thải công suất 02 tấn/ngày;

4. Hệ thống tái chế dung môi thải công suất 02 tấn/ngày;

5. Hệ thống xử lý ắc quy công suất 01 tấn/ngày;

6. Hệ thống tái chế chì công suất 01 tấn/ngày;

7. Hệ thống súc rửa và phục hồi bao bì, thùng phuy công suất 600 thùng/ngày;

8. Hệ thống xử lý chất thải lỏng có chứa thành phần nguy hại công suất 20m3/ngày;

9. 02 lò đốt công suất 300kg/h và 01 lò đốt chất thải công suất 01 tấn/giờ;

10. Hệ thống ổn định, hóa rắn công suất 05 tấn/ngày;

11. Hệ thống xử lý bóng đèn huỳnh quang công suất 01 tấn/ngày;

12. Hệ thống xử lý linh kiện điện tử công suất 0,5 tấn/ngày;

13. Hệ thống tái chế dung môi thải, công suất 02 tấn/ngày

15. Hầm chôn lấp chất thải công nghiệp công suất 05 tấn/ngày;

16. Hầm chốn lấp chất thải nguy hại công suất 05 tấn/ngày.

 Đến nay Nhà máy đang đầu tư hoàn chỉnh hết công suất được phê duyệt trong
ĐTM. Các dây chuyền công nghệ trên được nhập từ nước ngoài như lò đốt công nghệ
Nhật Bản (Japan); thiết bị xử lý công nghệ châu Âu và châu Á.

Nay, trân trọng gửi tới Quý Khách hàng thư ngỏ này, với mong muốn chúng
tôi được hân hạnh có thêm những khách hàng thân thiết mới. Chúng tôi cam kết sẽ
cung cấp cho khách hàng những dịch vụ có chất lượng tốt nhất với giá cả hợp lý nhất.

Quan trọng hơn là nhà máy chúng tôi luôn đạt quy chuẩn môi trường mà Luật Môi trường
Việt Nam đã quy định.

Rất mong nhận được sự hợp tác từ Quý khách hàng.

Trân trọng!

         GIÁM ĐỐC

               BÙI XUÂN HÙNG

gày càng tốt đẹp với phương châm “Hợp tác vì bền vững và phát triển“.